
Uchwała  Nr XXXVII/265/2022 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 22 lutego 2022  roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r., poz.1372 ze zmianami)  art. 212, 214, 217, 221a, 235, 236, 237,   ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz.735 z późn.zm.)  

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXXVI/258/2022  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       27 stycznia 2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2022 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

  1) w §1  

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie                46 958 513,73 zł, 

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie                                                               44 461 365,73 zł, 

          - dochody majątkowe w kwocie                                                            2 497 148,00 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

 

    b)  ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

         „1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

                zleconych odrębnymi ustawami 

                w wysokości                                                                                   7 846 064,16 zł,  

                zgodnie z załącznikiem Nr 3”;    

         

      c)   w ust.2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

           „3) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

                Program Inwestycji Strategicznych 

                w wysokości                                                                                      1 937 250,00 zł. 

               zgodnie z załącznikiem Nr 10.” 

 

2) w §2: 

   a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie                   55 080 053,17 zł 

           z tego: 

          - wydatki bieżące w kwocie                                                                   44 497 669,73 zł, 

          - wydatki majątkowe w kwocie                                                              10 582 383,44 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

 

 

 



   b) w ust.2 pkt 1, 3  otrzymują brzmienie: 

        „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

              odrębnymi ustawami 

              w wysokości                                                                   7 846 064,16 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

 

         „3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne 

               w wysokości                                                                                       10 582 383,44 zł                 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9”; 

     

    c)  w ust.2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:    

           „4) wydatki na programy inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu  

               Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

               w wysokości                                                                                        1 937 250,00 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 10”, 

 

 3)  §3 otrzymuje brzmienie: 

     „§3.Deficyt budżetu w kwocie 8 121 539,44 zł zostanie sfinansowany przychodami z  

            tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

3 144 829,44 zł; 

2) kredytu długoterminowego w kwocie 4 976 710,00 zł.” 

 

 4)  §4 otrzymuje brzmienie: 

    „§4.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

           8 891 539,44 zł, oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 770 000,00 zł 

           zgodnie z załącznikiem Nr 5”.        

 

   5)  §6 otrzymuje brzmienie: 

    „§6.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      2 639 566,81 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                          1 154 211,00 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

                         

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    


